

Puumalan kunnan tuki koronakriisistä kärsiville puumalalaisille yrityksille

Tukea myönnetään niille puumalalaisille yrityksille (yrityksen kotipaikka 31.5.2020 Puumala), jotka ovat kärsineet suoraan tai välillisesti koronaepidemiasta tai sen johdosta asetetuista rajoitustoimista.

Tuki on vähämerkityksistä tukea (de minimis -tuki), jota yksittäinen yritys voi ottaa vastaan kolmen vuoden aikana enintään 200 000 euroa. Hakijan tulee ilmoittaa tukea hakiessaan aiemmin saamansa de minimis -tuen määrä.

Avustus on tarkoitettu päätoimisille yrittäjille ja yrityksille. Käytännössä kyse on siitä, että yrityksellä tulee olla vähintään noin 20 000 euron edestä henkilöstökuluja, tuloutettua yrittäjätuloa tai liikevaihtoa, riippuen yrityksen toimialasta.

Tukea tulee hakea Puumalan kunnalta 31.5.2020 mennessä. Tukea myönnetään sitä hakeneille yrityksille yhteensä enintään 100 000 euroa.

Tukea tullaan jakamaan sitä hakeneille yrityksille seuraavien kriteerien mukaisesti:

Koronakriisin vaikutukset yrityksen toimintaan: Yritys esittää hakemuksessaan oman tulkintansa siitä, miten kriisi on vaikuttanut yrityksen toimintaedellytyksiin.

1. Yritystoiminta on lainsäädännöstä johtuen täysin kielletty tai liikevaihto on käytännössä täysin pysähtynyt.
2. Toimintaedellytykset ovat supistuneet huomattavasti (esim. liikevaihto pienentynyt yli 30 %)
3. Koronakriisi on heikentänyt toimintaedellytyksiä hieman

Luokittelu on viitteellinen ja riippuu muun muassa yrityksen toimialasta ja muista muutoksista toiminnassa. Tämän arvioimiseksi yrityksen tulee toimittaa tiedot liikevaihdostaan esimerkiksi huhtikuulta 2020 verrattuna edellisvuoden vastaavaan aikaan, tai annettava muu luotettava selvitys vaikutuksista (esim. tilauskannan kehitys).

Henkilöstön lukumäärä 31.12.2019: lukumäärä arvioidaan ympärivuotisesti työskentelevän henkilöstön perusteella ja täyden vuosityöajan mukaisesti, mukaan lasketaan myös yrittäjä/yrittäjät itse.

Liiketoiminnan sellaiset kiinteät kulut, joita ei toiminnan vähentymisestä johtuen ole voinut pienentää. Näitä voivat olla esimerkiksi vuokrat, toimitilojen vastikkeet tai rahoituskulut (korot, pääoman kuoletukset), laitekulut, lämmityskustannukset,

Yrityksen muilta tahoilta saamat, koronakriisistä johtuvat yritystuet (ei lainat tai takaukset). Näihin lasketaan myös vuokranantajan antamat vuokrahuojennukset. Yrityksen tulee ilmoittaa myös tuet, joita se on aiemmin hakenut, mutta joista se ei ole vielä saanut päätöstä.

Yrityksen kriisiaikana kehittämät uudet tuotteet, palvelut tai muut kehittämistoimet. Tukea voidaan korottaa niille yrityksille, jotka ovat koronakriisin yhteydessä kehittäneet liiketoimintaansa joko kriisin aikaa tai sen jälkeistä aikaa silmällä pitäen.

Muita lisäehtoja:

Tuki on tarkoitettu vain koronakriisin jälkeinkin yritystoimintaa jatkaville yrityksille. Tuki tulee palauttaa, mikäli yrityksen toiminta loppuu vuoden 2020 aikana.

Jos kyseessä on usean eri kunnan alueella toimiva yritys, huomioidaan avustusta myönnettäessä ensisijaisesti Puumalassa tapahtuva tai syntyvä arvonlisäys.

Tukea ei myönnetä yritykselle, mikäli sillä on verovelkoja, joiden maksujärjestelystä ei ole sovittu. Jos yrityksellä on ennen 15.3.2020 erääntyneitä velkoja Puumalan kunnalle, vähennetään tuella yrityksen velkoja.

Kunnan elinkeinotyöryhmä tekee ehdotukset tuen jakamisesta. Päätöksen tuen yrityskohtaisesta jakamisesta tekee kunnanhallitus.